
UCHWAŁA NR VII/35/2019
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 18 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Masłowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 i 2348) Rada Gminy Masłowice uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie przez Gminę Masłowice na zasadach określonych ustawą z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r., poz. 2204) nieruchomości stanowiące jej 
własność położone w:

1) obręb Kawęczyn oznaczone w ewidencji gruntów numerami działek:

- dz nr 473/1 o pow. 0,30 ha,

- dz. nr 474 o pow.0,19 ha

- dz. nr 535 o pow.0,34 ha,

mające urządzoną w Sądzie Rejonowym w Radomsku księgę wieczystą nr PT1R 00096884/6 nabyte na 
podstawie Decyzji Wojewody Łódzkiego z dnia 05.04.2018 r. nr GN-IV.7510.66.2017.EP

2) obręb Kolonia Przerąb oznaczone w ewidencji gruntów numerami działek:

- dz nr 457/1 o pow. 0,10 ha,

- dz. nr 464/3 o pow.0,10 ha

- dz. nr 213/1 o pow.0,10 ha,

mające urządzoną w Sądzie Rejonowym w Radomsku księgę wieczystą nr PT1R 00056589/6 nabyte na 
podstawie Decyzji Wojewody Łódzkiego z dnia 09.05.2018 r. nr GN-IV.7510.97.2018.EP

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 1FC1B2FE-5C98-4DDD-9FE5-D490ACAF543B. Podpisany Strona 1




